[bookmark: _GoBack]附件1
汕头市农村科技特派员备案登记表
推荐单位：（公章）
	基
本
情
况
	姓名

	性别

	年龄

	专业

	学历

	工作单位（具体到学院、系，所）

	技术职务/行政职务

	联系电话

	QQ/微信/电子邮箱

	个人技术领域和获得成果情况

单
位
意
见

                                            年   月   日

附件2
汕头市农村科技特派员派驻协议书

甲方：派驻单位
乙方：特派员姓名
丙方：派出单位

为了更好地推动乡村振兴战略实施，根据汕头市科技局农村科技特派员管理工作指引的有关规定，甲、乙、丙三方经平等协商，在真实、充分的表达各自意愿的基础上，就“农村科技特派员派驻工作”达成如下协议，由三方共同遵守。
第一条 服务内容
1、 研究派驻单位的科技需求，给出专业化指导意见。指导派驻单位制定发展规划、调整和优化主导产业发展项目（品种）、指导农村电子商务和生态建设等，重点开展技术推广、咨询、培训等服务；传授运用现代农业技术和经营管理方法，推动所在村主导产业的专业化和规模化发展，促进农民增收、乡村振兴。
2、 促进科学技术的推广，提高农民的科技意识。培育农村科技示范户，通过农村科技示范户带动更多的农民共同发展。促进实用技术的普及，提高所在村农民的科学技能，培养学科学、用科学的自觉性和主动性。
3、 其他与派驻单位共同约定的服务内容。
4、 服务时间：         年  月  日至       年  月  日
第二条 经费统筹及督导
1、甲方无需承担费用；但需要为乙方提供必要的工作支持和生活便利。甲方给乙方提供完成项目所必需的信息、资料，并承诺所提供的资料准确、完整、真实、有效，并为此承担责任。
2、乙方认真服务，通过现场指导、微信、短信、邮件等远程辅导方式及时解答农户或企业疑问；建立服务台账。
3、丙方（派出单位）负责经费统筹，建立乙方服务台账。特派员工作所需要的工作经费从市级农村科技特派员补助经费中支付，按次用于特派员的差旅费、往来生活补助费、科技培训费、咨询服务费、部分购买所需生产资料经费和研发经费等。
第三条 违约责任
1、未履行条款：三方应积极履行条款，如出现合同主体未按合同条款履行的情形，其他合同主体应督促提醒，以免产生严重后果。如因违约而造成他方损失的，应由违约方承担赔偿责任。
2、违反保密条款：在本合同期内或合同终止后，任何一方合同主体不得泄露基于本合同项目所接触到他方的有关资料。出现泄密事件应及时采取措施减小影响。因泄密而造成他方损失的，应由泄密方承担赔偿责任。
第4条 合同的变更、解除和争议解决
1、 合同的变更、解除应由三方协商一致，并签署书面文件。
2、合同在履行过程中发生争议的，签约三方应通过协商方式解决，协商不成可向法院起诉。
第五条 其它
1、本合同未尽事宜三方另行协商解决。
2、本合同三方签字盖章后生效，本合同一式 4 份，甲、乙、丙三方各执 1 份，市科技局备案 1 份，每份具有同等效力。
3、三方履行完本合同规定的义务后，本合同即行终止。

甲方：派驻单位（盖章）
法定代表人/委托人(签字)：
联系人：
手机号码：

乙方：特派员姓名 (签字)：
手机号码：

丙方：派出单位（盖章）：
法定代表人/委托人(签字)：
联系人：
手机号码：

附件3
汕头市农村科技特派员与派驻单位对接表
	派驻单位名称

	特派员
姓名

	派驻单位地址

	联系电话

	派驻单位
基本情况

	派驻单位
技术需求

	拟开展技术
服务的形式

	备注

填表人：                      年  月  日
- 2 -

- 3 -